
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP  
 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012 

 

O Prefeito Municipal de Pirassununga senhor Ademir Alves Lindo, no uso 
de suas atribuições, 

   

 R E S O L V E 

    

 HOMOLOGAR a classificação final do Concurso Público nº 01/2012, 

para provimento dos empregos permanentes mensalistas de Engenheiro Agrimensor, 

Nutricionista, Técnico em Enfermagem e Técnico em Nutrição, provas realizadas no dia 29 de 

abril de 2012.            

      Pirassununga, 17 de maio de 2012 

 

               ADEMIR ALVES LINDO                                                                             
                      Prefeito Municipal 

   

 

 

 

 


